COMUNE DI FAVARA (AG)

Tel. 0922 448111- fax 0922 31684
www.comune.favara.ag.it

REGIONE SICILIANA

7 —

ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Approvazione verbali sedute precedenti, nn. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,
N. 104 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71,
Del registro

Data 14/07/2015

72,73,74,75,76,77,78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 853, 86, 87, 38, 89,
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99 ¢ 100 dell’anno 2015.

dei lavori.

Ripresa

L'anno duemitaguindici, il giomo quattordici del mese di luglio, alle ore 20,12, e seguenti, in

Favara e nell'aula consiliare sita nei locali della Sede comunale di Piazza Cavour, in seguito a
convocazione del Presidente, si & riunito il Consiglio comunale, in sessione ordinaria, nelle persone

dei Signori:
CONSIGLIERI Presenti | Assenti CONSIGLIERI Presenti | Assenti
" 1) Bellavia G:useppe X 16) Castronovo Calogero X
2) Scalia Gaspare , X 17) Distefano Giacomo X
3) Lupo Salvatore X 18) Palumbo Antonic X
4) Salemi Francesco X 18) Vassallo Tedarc Carmelo X
5) Lombardo Michele X - | 20) Milicti Giuseppe X
6) Broccia Salvatore X 21} Bennardo Giovanni : X
7} Fallea Antonio X 22) Airo Gaetano X e
8) Ceresi Filippo X  |23) Plicato Giusepe X -
“9) Alaimg Padic " v X o 7| 24) Nobile Gerlando T .S
10) Chianetta Genny . .~ . - X 125) Limblici Antonio X o
11) Caramazza Gaetano: . X | 26) Milioti Passquale ' X
12) Rizzuto Giuseppe X 27) Sorce Nicold X S
13) Nobile Giuseppe X | 28) Bottone Pasquale X
14) Crapanzano Gloacchlno X 29) Fanara Alessandro X
15} Valenti Stefano S X 30} Schifano Maria X
. Numero presenti/assenti 17 13

La seduta & pubblica.

Presiede la seduta il Sig. Lupo Salvatore nelia qualita di Presidente del

Conswho Comunale,

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), del d lgs. 18 agosto 2000,

e _".n 267, il Secretario Generale, Dott.ssa Giovanna Italiano.

omissis

IL CONSIGLIO COMUNALE

" Vista la proposta di proposta di deliberaziore: approvazione verbali sedute precedenti mm.



46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,
71,72, 73, 74, 73, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84,
95, 96, 97, 98, 99 ¢ 100 dell’anno 2013.

60,
35,

UICD

Visto il Decreto 1egisléiﬁVo n. 267 del 18/08/200avente per oggetto: “Testo Unico delle
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”

Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il Vigente Regolamento Comunale;
DELIBERA

Di approvare proposta di proposta di deliberazione: approvazione verbali sedute
precedenti nn. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65,
67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89 90,
91, 92, 93, 94 93, 96, 97, 98, 99 ¢ 100 dell’anno 2013.



1l presente verbale, salva I'ulteriore letiura ed approvazione, ai sensi.e per gl effetti deli'ari. 186
delllO.R.EE.LL. approvato con L.r. 15 marzo 1963, n. 16 e successive medifiche ed integrazioni, viene
sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE
(F.to Lupo Salvatore}

IL CONSIGLIERE ANZIANO L SEGRETARIO GENERALE
(F.to Lombardo Michele}- (F.to Giovanna ltalianoc)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 11, commi 1 e 3, L.r. 3 dicembre 1881, n. 44)

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale, -
certifica

che Cfpg della presente deliberazione & stata affissa -per 15 giorni consecutivi dal
47.408. /U] T
all'Albo Pretorio on line di guesto Comune, istituito ai sensi e per gli effetti di cui alfart. 32 della Legge 18
giugno 2009, n. 69 sui sito istituzionale def Comune e che in pari data e per |a stessa durata copia della
presente deliberazione ¢ stata affissa in forma canacea  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e che
durante la pubblicazione non sono stati prodotti opposnzmni o) rectaml

Favara, [i .........ocooo i,

7 IL MESSO COMUNALE | n_ SEGRETARIO GENERALE

il sottcscrltto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,
o ATTES TA

- che [a presente deliberazione & dlvenuta esecutiva il . B

e perche dichiarata di lmmediata esecutivita (aﬁ—- 2 ﬁomma 27""":"-'. e
i decorsi dieci giorni dalla data della pubbhcazsone (art. 12 comma 4

"-:“'.;ffgyaﬁr‘a,-!l RO LB [LSEGRETARiO GENERALE -

- ... La presente & copia conforme alloriginale. - - e et e
CFavara i

|L SEGRETARIO GENERALE IL DiRIG{EﬁTE Di DIPARTIMENTO




